
 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      045        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes de los programas de Administración 

de Empresas y Economía” 
 

 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias Y 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que  Los siguientes estudiantes del programa de Administración de Empresas 

solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de pasantía. 
 

Nombre  Código ó cedula 

Claudia Contreras Fortich  1102841953 

Yulieth Paola Jiménez Román 1102831024 

Luz Angela Meriño Oviedo 1102837318 

María Consuelo Álvarez A 1103950198 

Yesica González  Rubio 1100546010 

Eliana del Rio Álvarez 1102279076 

Jaime Tomas Meneses Galván 1104378260 

Geraldin Salcedo Romero 1102837525 

Carmen Álvarez Meléndez  1102836432 

Yaneth Torres Camacho 1005513381 

María Domínguez Rohenez 1100394999 

Rafael Rodríguez Romero 1102814345 
 

Que  Los siguientes estudiantes del programa de Economía solicitaron Trabajo de 
Grado, en la modalidad de pasantía. 

 

Nombre  Código ó cedula 

Martha Cecilia Ordoñez T 1102844853 

María Claudia Baiz Cruz 1102850537 

Zuny Margarita Cruz Arrieta 1104012373 

Eiler María Acosta Vergara 511292071953930 

Ariel Alviz Pérez 1102847079 

Jerges Mendoza Martínez  1102835685 
 
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, recibió de los 

coordinadores de Pasantías del programa de Administración de Empresas y 
Economía información de las evaluaciones realizadas a los respectivos 
estudiantes; así como las certificaciones de las horas desarrolladas por cada una 
de ellas;  y de los  Jefes de Departamento de Administración de Empresas y de 
Economía  informe de la socialización de los respectivos estudiantes  

 
Que   Analizada la información anterior: 
 
 
 
 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      045        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes de los programas de Administración 

de Empresas y Economía” 
 

 

 

 
RESUELVE: 

 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad pasantía a los 
siguientes estudiantes del programa de Administración de Empresas quienes solicitaron 
Trabajo de Grado, en la modalidad de pasantía. 
 
 

Nombre  Código ó cedula 

Claudia Contreras Fortich  1102841953 

Yulieth Paola Jiménez Román 1102831024 

Luz Angela Meriño Oviedo 1102837318 

María Consuelo Álvarez A 1103950198 

Yesica González  Rubio 1100546010 

Eliana del Rio Álvarez 1102279076 

Jaime Tomas Meneses Galván 1104378260 

Geraldin Salcedo Romero 1102837525 

Carmen Álvarez Meléndez  1102836432 

Yaneth Torres Camacho 1005513381 

María Domínguez Rohenez 1100394999 

Rafael Rodríguez Romero 1102814345 
 

ARTICULO 2° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad pasantía a los 
siguientes estudiantes del programa de Economía quienes solicitaron Trabajo de Grado, 
en la modalidad de pasantía. 
 

Nombre  Código ó cedula 

Martha Cecilia Ordoñez T 1102844853 

María Claudia Baiz Cruz 1102850537 

Zuny Margarita Cruz Arrieta 1104012373 

Eiler María Acosta Vergara 511292071953930 

Ariel Alviz Pérez 1102847079 

Jerges Mendoza Martínez  1102835685 
 

 
ARTICULO 3° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

 
Dada en Sincelejo, a los dieciocho (18) días del mes de diciembre de 2012 

 
Original firmado por     Original firmado por 

 

 
 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ               HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente       Secretario  
 

 


